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 Skriv adressat här 

Remissvar på ”En översyn av uppdrag, verksamhet och förutsättningar för 
Samhall AB” SOU 2025:29 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen avger det föreslagna svaret.  

Ärendebeskrivning 

Regeringen har genom SOU 2025:29 En översyn av uppdrag, verksamhet och förutsättningar 
för Samhall AB genomfört en omfattande utredning av Samhalls verksamhet, styrning och 
framtida inriktning. Syftet är att säkerställa att Samhall även framöver kan erbjuda 
meningsfulla och utvecklande arbeten för personer med funktionsnedsättning som har nedsatt 
arbetsförmåga. Remissen innehåller flera förslag för att förbättra kvaliteten i verksamheten, 
stärka individens utvecklingsmöjligheter och bredda tillgången till skyddade arbeten. 

Askersunds kommun ställer sig generellt positiv till utredningens ambition att höja kvaliteten 
i verksamheten och förbättra styrningen av Samhall. Kommunen betonar dock att Samhalls 
begränsade närvaro i mindre kommuner innebär att mycket av ansvaret för målgruppen redan 
i dag faller på kommunens arbetsmarknadsenhet och olika förändringar inom detta kan 
medföra att trycket ökar ytterligare på kommunala resurser. 

Askersunds kommun anser att Samhalls uppdrag fortsatt är av stor vikt, men att verksamheten 
behöver bli mer flexibel och tillgänglig även i mindre kommuner. Kommuner bör även ges 
bättre stöd i att utveckla kompletterande former av sysselsättning där Samhall inte har lokal 
närvaro. 

Beredning 

Förslag till remissvar har tagits fram av Sofia Fredriksson, näringslivs- och kommunikationschef, i 
samråd med Hans Carlsson, enhetschef för arbetsmarknadsenheten.  

Finansiering 

Ingen finansiering krävs. 

 

Kommunledningsförvaltningen  

 

 

Joakim Ljungqvist  Sofia Fredriksson 

Kommundirektör  Näringsliv- och kommunikationschef 
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Bilagor 

Förslag till svar på remiss av SOU 2025:29.  

Beslutet skickas till 

- Kommundirektör 
- Näringsliv- och kommunikationschef  
- Enhetschef för arbetsmarknadsenheten 
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